
Addio Shéhérazade traduzione
di Furio Belfiore e Michy Mizzan
Read More
SKU: 2562
Price: 7,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Westlake Donald E.editore: Interno giallo
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1991

Product Description
In 8 (20 cm.), pp. 167, brossura, in buono stato. brossura Buono (Good) (2562)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/addio-shhrazade-traduzione-di-furio-belfiore-e-michy-mizzan/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Tingeltangel
Read More
SKU: 2357
Price: 7,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Valentin Karleditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
In 16 (cm. 18), pp. 211 con tavole illustrate in bianco e nero fuori testo più un ritratto
fotografico di Karl Valentin all'antiporta, brossura originale con titoli al piatto e al dorso. Ottima
copia. brossura Ottimo (Fine) (2357)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tingeltangel/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La montagna di mezzanotte
Read More
SKU: 3834
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Blas de Robles Jean Marieeditore: Frassinelli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2011

Product Description
204 p. ; 21cm brossura Ottimo (Fine) (3834)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-montagna-di-mezzanotte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La macchina mondiale. Romanzo
Read More
SKU: 3719
Price: 7,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Volponi Paolo - Bianconi Fulvioeditore:
Garzantiluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1965

Product Description
Seconda edizione. in 8, pp. 275, tela editoriale con sovracoperta illustrata disegno di Fulvio
Bianconi. Alcuni strappetti al margine superiore della sovracoperta altrimenti ottimo esemplare
rilegato in pelle Ottimo (Fine) (3719)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-macchina-mondiale-romanzo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Contestazioni
Read More
SKU: 3383
Price: 7,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Pomilio Marioeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1967

Product Description
In 8, pp. 165, brossura. In buono stato. brossura Buono (Good) (3383)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/contestazioni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Fiabe e leggende della Malesia
Read More
SKU: 3287
Price: 7,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Cristina Del Mare a cura dieditore: Arcana
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, pp. 263. Brossura con sovracoperta. Parola di fiaba 23. Come nuovo brossura Perfetto
(Mint) (3287)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/fiabe-e-leggende-della-malesia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Favole del mondo arabo.
Read More
SKU: 3247
Price: 7,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Inea Bushnaq a cura dieditore: Arcanaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, pp. 305. Brossura. Traduzione di Fulvio Foresti. Come nuovo brossura Perfetto (Mint)
(3247)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/favole-del-mondo-arabo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Sorriso Africano. Quattro visite
nello Zimbabwe
Read More
SKU: 2447
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Lessing Doriseditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. 441, brossura. Ottimo esemplare brossura Ottimo (Fine) (2447)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sorriso-africano-quattro-visite-nello-zimbabwe/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Lettere ad Agnese. La visione
dello specchio. A cura di
Giovanni Pozzi e Beatrice Rima
Read More
SKU: 2236
Price: 7,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Chiara d'Assisieditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1999

Product Description
In 16, pp. 258. Brossura brossura Buono (Good) (2236)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lettere-ad-agnese-la-visione-dello-specchio-a-cura-di-giovanni-pozzi-e-beatrice-rima/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Diario del seduttore.
Introduzione di Remo Cantoni.
Traduzione di Attilio Veraldi
Read More
SKU: 1420
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Soeren Kierkegaardeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
In 16, pp. XIX+164. Brossura. Biblioteca universale Rizzoli brossura Buono (Good) (1420)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/diario-del-seduttore-introduzione-di-remo-cantoni-traduzione-di-attilio-veraldi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


La musica romantica. Prefazione
e traduzione di Luigi Ronga
Read More
SKU: 1256
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Robert Schumanneditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1958

Product Description
In 16, pp. 201. Cartonato edoitoriale. Biblioteca moderna Mondadori. Sez. Critica saggistica, 549
rilegato Buono (Good) (1256)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-musica-romantica-prefazione-e-traduzione-di-luigi-ronga/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Il cuore del mondo
Read More
SKU: 1079
Price: 7,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Hans Urs von Balthasareditore: Jaca Book
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2006

Product Description
In 8, pp 142. Brossura edit. Dedica anonima brossura Buono (Good) (1079)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-cuore-del-mondo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/

